Ao Sr.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS – MS

Nos termos Lei Federal n.º 14.133/21 e considerando a existência da dotação

orçamentária, AUTORIZO a Agente de Contratação do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS – MS, a iniciar o procedimento e abertura do Processo

Licitatório, objetivando a realização de Licitação Pública para atendimento da despesa a seguir

discriminada:

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE BOBINA DE PAPEL TERMO - SENSÍVEL PARA IMPRESSÃO DE CONTAS DE

ÁGUA, REVESTIDO COM BARREIRA OVER COATING, PARA EVITAR BORRAMENTO,

MEDIDAS: LARGURA 100MM X COMPRIMENTO 235MM, SENDO 53 MM A DIVISÃO

SERRILHADO, PAPEL BASE BRANCA DO TIPO TERMOTICKET GRAMATURA 75G, TUBETE

INTERNO 12MM, CONTENDO 100 CONTAS POR BOBINA, LAY - OUT PERSONALIZADO

FRENTE E VERSO. DURABILIDADE NO MÍNIMO 05 ANOS. OSERVAÇÃO: AS IMPRESSORAS

UTILIZADAS PARA IMPRESSÃO DE CONTAS DE ÁGUA SÃO DA MARCA ZEBRA MODELO

RW-420 E ZQ-520, DE FORMA QUE A BOBINA DEVE SER COMPATÍVEL COM A

IMPRESSORA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.

Atenciosamente,

Paraíso das Águas – MS, 04 de fevereiro de 2025.

Diego Pereira dos Santos

Diretor Geral Interino do SAAE